impossibilitate reuocatiois. s. ad vitam. **U**nus  
q. Re. xij. dicitur David de filio suo mortuo.  
Nunc autem quod mortuus est quod resuunt. Nisi quid  
poterit reuocare eum amplius? Ego vidi  
magis ad eum. Ille vero non reuertetur ad me.  
Glide ibi. **S**ed oportet fidei resurrectiois  
quoniam iterum videbimus eos. **I**to de Paulus. Ut  
nisi prostratum sit et ceteri qui spiritum non habu-  
bent. **G**loria resurrectiois. q. **D**ach. vij. **R**ex  
mudi defunctos nos per suos legibus in eis  
ne vite resurrectioe iustificabit. **T**ertio  
propter spem diuine miserationis quoniam credimus  
eis adesse. q. **D**ach. xij. Considerabatque hic quod  
cum pietate doximur accepimus: optima  
haberemus repositorum gloriam. **Q**uintus est que  
sumus et corporale afflictioe; sicut praeceps. xiiij. q.  
Anie defunctorum. **E**xemplum. q. **R**e. xij.  
Abner mortuo dicitur. **H**oc mibi faciat deus et hoc addat si an solis occasum  
guitauero panem vel altaria quod. **S**extus est  
pro debitorum solutioe; **U**nus legit in libro de aplo-  
bus: quod vir quod nobilis post obitum apparet  
famulo suo denoto hunc babatur ignita in  
manibus et pedibus et ait. Quod si vero se sol-  
vere vellit fabio debita valde podesset sibi  
quod si vero. **R**ecit. Et postmodum nobilis ille  
apparet eidem vero suo sedes in balneo igni-  
to usque ad collum ligatus catenam per totum corpu-  
sum. **L**ui dicitur. Solue me. Illa ignis soluit eum  
Et statim gravis egit ille dicitur. Sic ligatus fui  
pena quod soluisti debitorum fabio. Soluen-  
do autem soluisti me a vinculis purgatoriis: et  
ad celum ita vado: et hoc dicitur euanius. **I**ste  
in libro de dono timoris: Dicisse ergo dicitur  
Ihesus decessus est quoniam tu es et non non  
veni anno propter postmodum apparuit mihi dic-  
se esse in magna pena quia non soluerat debita  
quod traxerat eum familia patris sui ad  
ludos faciendo nec de hoc reculerat in  
morte. **P**ater ergo inquisitione facta fecit  
omnia solvi. et postmodum puer apparuit  
dicentes: quod liberatus esset a pena: et postulus in  
felicitate magna. Itzus narrat Lesarius: quod  
miles quidam Fredericus de Kelle apparuit  
auidus cuius andeaceum. in dertrario niger  
rima de cuius naribus sum et flamma pech-  
debant: rectus bellibus ouinis et molens  
terre gestas in humeris. **L**ui cuius: Estis  
vos dominus Fredericus? Respondebat illo: ego  
sum. Subiuxit. Unde venitis: et quod sunt  
ista que video. Ego (inquit) in maximis

penis sum. Pelles istas custodias vidue tuis  
quas mox ardentes sentio. Simul partem  
cuiusdam agri mibi vendicauit iniuste:  
cum non pondere premor. Sed si filius mei  
ista restitueret: penam meam multum allevia-  
rent. Sicque euanuit. Audientes autem filii  
verba patris: maluerunt eum in penitentia  
reque predicata restituerunt. **H**ec Lesarius.  
**S**ubiuxit: et autem post defunctorum animabimmo  
solum per solutionem debitorum temporaliuum: sed  
etiam per solutionem pene spiritualium. s. penitentia  
tentiam eis in hanc vita iniunctam per eis impondo.  
Unde narrat Petrus Damiani: quod quidam monachus multis preciis ne  
obvolutus magna sibi iniunctam peniten-  
tiap a quodam sibi familiariter petitum suppon-  
tari. Ille autem partem una deuote suscipiens  
dixit ei ut securus esset per parte illa.  
Qui sic obligatus non multum per mortu-  
us est. Frater autem ille vite irreprehensibilis  
erat inter monachos. Non multis autem  
diebus clapsis monachus penitenti appa-  
ruit. Et requisitus quomodo se haberet: dixit  
Habere et dure: sed propter te. Nam liber a pro-  
prietatis tuis me vinculis innodauit. Glade  
itaque et deprecare conuentum ve suffragia quod  
protege pmissi soluant. Quod cum factu fuisse  
trille rursum appareat indicavit se fratrum  
trium orationibus liberat. **S**eptimus est  
per testamentorum executionem. **P**ro cuius ma-  
iori declaracione tria sunt dubia declaranda  
**P**rimus vero testamentum possint infringi.  
Rutherford Ricardus. dicitur. quod aut testame-  
tu est rationabiliter factu ita quod non sit haec tam  
naturaliter nec divinitate nec positiviter. Ne  
nullo modo est infringendum. **U**nus extra de testa-  
mento. **J**udicatur. Voluntas testatoris est per oiam  
adimpleri. Aut est irrationabiliter factu: et tunc licet  
est et debitu illud infringi. **P**otest autem est irrationabile  
tripliciter rationabile. **P**ropter rationabile testatorum: cum s. non posse  
facere testamento: ut religiosus: et factus: et  
filius familiars nisi haberet peculium castrense  
quis. Et visurarii publici nisi prius cautios se-  
cerit de restitutioe plenaria facienda. **S**ed  
cum ratione rei testate: cum quis facit testame-  
tum de re qua non habet: vel de re qua habet  
ad eum non potest. **T**ertio ratione modi testa-  
menti: puta cum quis exhereditat suos heredes  
quod exhereditari non meruerunt das regum alios.  
Talis enim facit contra equitatem iuri naturalis  
etiam si dicit ecclie. Propterea dicit ab Augu-